
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 30.07.25 8:44:03

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DEEPCOOL CH690 DIGITAL BÍLÁ

Cena celkem: 2 924 Kč
 (bez DPH: 2 417 Kč)
Běžná cena: 3 217 Kč
Ušetříte: 292 Kč
Kód zboží: CASDPC1370
Part No.: R-CH690-WHNNA0D-G-1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DEEPCOOL CH690 DIGITAL

Stylová a prostorná skříň formátu Middle Tower s průhlednou bočnicí i předním panelem nabízí jednu 2,5/3,5" pozici
pro HDD/SDD disk a dvě 2,5" pozice pro SSD disky. Díky možnosti osazení až deseti ventilátory skříň poskytuje více
než dostatečné možnosti chlazení. Na boční straně se nachází dva USB 3.0 porty, jeden port USB-C a kombinovaný audio
port pro sluchátka a mikrofon. Důmyslné řešení umožňuje pohodlné umístění až 420 mm dlouhého výměníku vodního
chlazení na horní straně. Ve skříni je dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 182 mm a grafickou kartu o délce až 450
mm. Základna skříně obsahuje digitální displej, který zobrazuje aktuální teplotu, výkon, spotřebu a otáčky
ventilátorů. Displej se může v daném okamžiku zaměřit na tyto hodnoty u procesoru, grafické karty nebo napájecího
zdroje. Mesh panely zajistí vysoký průtok vzduchu. Potěší také vestavěná podpěra pro grafickou kartu. Skříň je
dodávána bez zdroje a součástí balení je sada odnímatelných prachových filtrů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle Tower
Interní pozice: 1× 2,5"/3,5", 2× 2,5"
Kompatibilita základní desky: Mini-ITX, Micro-ATX, ATX
Zdroj: bez zdroje
Konektory na bočním panelu: 2× USB 3.0, 1× USB-C, 1× kombinovaný port sluchátek a mikrofonu
Rozměry: 516 × 485 × 240 mm
Hmotnost: 9,8 kg
Barva: bílá


